e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

Mannschaft: ASV Wintersdorf

1. Landesklasse Manner - Staffel |, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

000401 16.09.2023
000407 30.09.2023
000412 14.10.2023
000417 21.10.2023
000422 28.10.2023

Anmerkung:

000432 18.11.2023
000437 25.11.2023
000442 16.12.2023
000446 06.01.2024
000452 13.01.2024
000457 27.01.2024
000462 03.02.2024
000467 10.02.2024
000477 02.03.2024
000482 09.03.2024
000487 23.03.2024

Heim

TKC Altenburg

ASV Wintersdorf

ASV Wintersdorf

SG Rositz/Meuselwitz |1

ASV Wintersdorf

Der LSV Wolfersdorf spielt MBR.

ASV Wintersdorf

KSC Turbine Schmélin

ASV Wintersdorf

ASV Wintersdorf

ThSV Wiinschendorf

SG OberroBBla/OBmannstedt

ASV Wintersdorf

LSV Wolfersdorf

TSV Elstertal Bad Kostritz Il

ASV Wintersdorf

SV Hermsdorf

Einzel-Durchschnitte ASV Wintersdorf

1. Landesklasse Manner - Staffel |, Spieljahr 2023/2024

Pl

Name

1 Gunther, Uwe

2 Haase, Rene

3 Hentschel, Jorg

4 Holzmiller, Lutz

5 Lotter, Mirko

6 MeiRner, Steve

7 Mittelbach, Camillo
8 Mittelbach, Steve
9 Siebert, Tino

10  Willamowski, Florian

m/w

Alter

64 ASV Wintersdorf
59 ASV Wintersdorf
48 ASV Wintersdorf
56 ASV Wintersdorf
45 ASV Wintersdorf
23 ASV Wintersdorf
53 ASV Wintersdorf
25 ASV Wintersdorf
35 ASV Wintersdorf
23 ASV Wintersdorf

Sp

14
12
14

11

352,3
353,0
363,1
347,7
377,7
379,1
361,9
374,3
356,5

366,7

170,1
128,0
177,2
156,5
194,6
196,0
1716
186,6
152,1

158,7

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

ASV Wintersdorf

ThSV Wiinschendorf

SG OberroRla/ORmannstedt
ASV Wintersdorf

LSV Wolfersdorf

TSV Elstertal Bad Kostritz Il
ASV Wintersdorf

SV Hermsdorf

TKC Altenburg

ASV Wintersdorf

ASV Wintersdorf

SG Rositz/Meuselwitz 11
ASV Wintersdorf

ASV Wintersdorf

KSC Turbine Schmélin

ASV Wintersdorf

@ gesamt

F G Sp \%
8,9 522,4 4 3515 169,5
19,0  481,0 0 0,0 0,0
59 5403 5 3760 1764
8,7 504,2 2 3580 164,0
2,6 572,2 5 382,2 213,4
25 5751 7 3854 2034
75 5335 7 3656 1783
4,3 5609 7 3831 1986
11,1 5086 5 3626 1628
9,0 5253 2 373,55 160,0

@ zuhause
F G
10,3 521,0
0,0 0,0
6,6 5524
8,5 522,0
2,6 595,6
2,0 5889
6,3 5439
44 5817
84 5254
8,0 533,5

55:

Sp

25

353,3
353,0
352,3
3425
372,0
372,9
356,8
365,4
351,5

363,3

171,0
128,0
177,8
152,8
171,0
188,6
162,2
174,6
143,2

158,0

Ergebnis

3251

3220

3238

3344 :

3323 :

3297 :

3203

3374 :

3267 :

3266 :

3079

3415:

3145:

3252

3452 :

3260 :

13063

3240

3347

3230

3462

3200

3255

3261

3245

3150

3019

3302

3051

3324

3369

3131

@ auswarts

7,0
19,0
53
8,8
25
3,0
9,2
4,1
133

9,5

F G
5243
481,0
530,2
4953
543,0
561,4
519,0
540,0
494,7

521,3
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